

| Ulvilan kaupunki                      |                      |                      |                      |                      |             |                      |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------|----------------------|
| Tuloslaskelma                         |                      |                      |                      |                      |             |                      |
| Ulkoiset tapahtumat                   | Tot 1-6/2026         | Tot 1-6/2025         | Alkup. TA            | MTA 2026             | Tot. -% MTA | TP 2025              |
| Myyntituotot                          | 2 812 752 €          | 2 375 081 €          | 4 961 034 €          | 5 021 034 €          | 56 %        | 5 417 783 €          |
| Maksutuotot                           | 301 451 €            | 267 716 €            | 560 000 €            | 560 000 €            | 54 %        | 576 867 €            |
| Tuet ja avustukset                    | 241 935 €            | 230 720 €            | 653 354 €            | 653 354 €            | 37 %        | 735 330 €            |
| Muut toimintatuotot                   | 1 065 769 €          | 985 101 €            | 1 718 676 €          | 1 818 676 €          | 59 %        | 2 016 686 €          |
| <b>Toimintatuotot</b>                 | <b>4 421 906 €</b>   | <b>3 858 618 €</b>   | <b>7 893 064 €</b>   | <b>8 053 064 €</b>   | <b>55 %</b> | 8 746 666 €          |
| Palkat ja palkkiot                    | -9 899 778 €         | -9 796 906 €         | -20 651 135 €        | -20 651 135 €        | 48 %        | -20 226 422 €        |
| Henkilösivukulut                      | -2 278 899 €         | -2 282 534 €         | -4 686 427 €         | -4 686 427 €         | 49 %        | -4 635 181 €         |
| <b>Henkilöstökulut</b>                | <b>-12 178 677 €</b> | <b>-12 079 440 €</b> | <b>-25 337 563 €</b> | <b>-25 337 563 €</b> | <b>48 %</b> | -24 861 603 €        |
| Asiakaspalvelujen ostot               | -1 474 682 €         | -1 408 508 €         | -2 819 700 €         | -2 819 700 €         | 52 %        | -2 792 122 €         |
| Muiden palvelujen ostot               | -4 891 096 €         | -4 182 459 €         | -9 048 954 €         | -9 378 954 €         | 52 %        | -8 689 901 €         |
| <b>Palvelujen ostot</b>               | <b>-6 365 778 €</b>  | <b>-5 590 966 €</b>  | <b>-11 868 654 €</b> | <b>-12 198 654 €</b> | <b>52 %</b> | <b>-11 482 023 €</b> |
| Ostot tilikauden aikana               | -2 286 173 €         | -2 243 369 €         | -4 455 832 €         | -4 455 832 €         | 51 %        | -4 324 008 €         |
| <b>Aineet, tarvikkeet ja tavarat</b>  | <b>-2 286 173 €</b>  | <b>-2 243 369 €</b>  | <b>-4 455 832 €</b>  | <b>-4 455 832 €</b>  | <b>51 %</b> | <b>-4 324 008 €</b>  |
| Avustukset kotitalouksille            | -258 547 €           | -198 495 €           | -535 300 €           | -535 300 €           | 48 %        | -410 122 €           |
| Avustukset yhteisöille                | -873 120 €           | -750 749 €           | -1 481 600 €         | -1 481 600 €         | 59 %        | -1 399 345 €         |
| <b>Avustukset</b>                     | <b>-1 131 668 €</b>  | <b>-949 244 €</b>    | <b>-2 016 900 €</b>  | <b>-2 016 900 €</b>  | <b>56 %</b> | <b>-1 809 467 €</b>  |
| Vuokratkulut                          | -1 035 213 €         | -873 314 €           | -1 900 739 €         | -1 900 739 €         | 54 %        | -1 871 608 €         |
| Muut kulut                            | -173 353 €           | -215 246 €           | -206 876 €           | -266 876 €           | 65 %        | -387 729 €           |
| <b>Muut toimintakulut</b>             | <b>-1 208 566 €</b>  | <b>-1 088 560 €</b>  | <b>-2 107 615 €</b>  | <b>-2 167 615 €</b>  | <b>56 %</b> | <b>-2 259 338 €</b>  |
| <b>Toimintakulut</b>                  | <b>-23 170 862 €</b> | <b>-21 951 579 €</b> | <b>-45 786 563 €</b> | <b>-46 176 563 €</b> | <b>50 %</b> | <b>-44 736 439 €</b> |
| <b>Toimintakate</b>                   | <b>-18 748 956 €</b> | <b>-18 092 961 €</b> | <b>-37 893 499 €</b> | <b>-38 123 499 €</b> | <b>49 %</b> | <b>-35 989 772 €</b> |
| Verotulot                             | 15 805 032 €         | 14 700 474 €         | 32 150 000 €         | 32 150 000 €         | 49 %        | 30 273 537 €         |
| Valtionosuudet                        | 4 193 712 €          | 4 306 320 €          | 8 674 500 €          | 8 387 458 €          | 50 %        | 8 611 738 €          |
| Korkotuotot                           | 38 593 €             | 26 354 €             | 35 500 €             | 35 500 €             | 109 %       | 74 832 €             |
| Muut rahoitustuotot                   | 17 538 €             | 17 300 €             | 56 200 €             | 56 200 €             | 31 %        | 32 738 €             |
| Korkokulut                            | -187 272 €           | -182 706 €           | -400 100 €           | -400 100 €           | 47 %        | -371 668 €           |
| Muut rahoituskulut                    | -2 459 €             | -2 854 €             | -2 030 €             | -2 030 €             | 121 %       | -9 341 €             |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut + (-)</b> | <b>-133 600 €</b>    | <b>-141 905 €</b>    | <b>-310 430 €</b>    | <b>-310 430 €</b>    | <b>43 %</b> | <b>-273 440 €</b>    |
| <b>Vuosikate</b>                      | <b>1 116 188 €</b>   | <b>771 927 €</b>     | <b>2 620 571 €</b>   | <b>2 103 529 €</b>   | <b>53 %</b> | <b>2 622 062 €</b>   |
| Suunnitelman mukaiset poistot         | -1 765 002 €         | -1 690 572 €         | -3 492 669 €         | -3 492 669 €         | 51 %        | -3 386 235 €         |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>    | <b>-1 765 002 €</b>  | <b>-1 690 572 €</b>  | <b>-3 492 669 €</b>  | <b>-3 492 669 €</b>  | <b>51 %</b> | <b>-3 386 235 €</b>  |
| <b>Tilikauden tulos</b>               | <b>-648 815 €</b>    | <b>-918 645 €</b>    | <b>-872 098 €</b>    | <b>-1 389 140 €</b>  | <b>47 %</b> | <b>-764 172 €</b>    |

| Ulvilan kaupunki                                       |                   |                   |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tase                                                   | 06/2026           | 06/2025           |
| VASTAAVAA                                              |                   |                   |
| Pysyvät vastaavat                                      | 63 286 870        | 62 340 946        |
| Aineettomat hyödykkeet                                 | 92 170            | 32 104            |
| Muut pitkävaikutteiset menot                           | 21 152            | 23 640            |
| Ennakkomaksut                                          | 71 018            | 8 463             |
| Aineelliset hyödykkeet                                 | 54 156 604        | 51 571 639        |
| Maa- ja vesialueet                                     | 9 382 338         | 8 984 489         |
| Rakennukset                                            | 25 784 399        | 25 868 515        |
| Kiinteät rakenteet ja laitteet                         | 15 770 996        | 13 845 858        |
| Koneet ja kalusto                                      | 366 591           | 405 379           |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat               | 2 852 280         | 2 467 397         |
| Sijoitukset                                            | 9 038 097         | 10 737 203        |
| Osakkeet ja osuudet, sijoitukset                       | 9 038 097         | 10 727 606        |
| Muut lainasaamiset                                     | 0                 | 9 597             |
| Vaihtuvat vastaavat                                    | 6 892 223         | 7 586 018         |
| Vaihto-omaisuus                                        | 255 946           | 252 235           |
| Aineet ja tarvikkeet                                   | 255 946           | 252 235           |
| Saamiset                                               | 4 033 272         | 3 007 256         |
| Lyhytaikaiset saamiset                                 | 4 033 272         | 3 007 256         |
| Lyhytaikaiset myyntisaamiset                           | 1 096 030         | 1 053 549         |
| Lyhytaikaiset lainasaamiset                            | 2 544 951         | 1 579 380         |
| Lyhytaikaiset muut saamiset                            | 209 215           | 190 379           |
| Lyhytaikaiset siirtosaamiset                           | 183 077           | 183 947           |
| Rahat ja pankkisaamiset                                | 2 603 004         | 4 326 527         |
| <b>VASTAAVAA</b>                                       | <b>70 179 093</b> | <b>69 926 964</b> |
| Ulvilan kaupunki                                       |                   |                   |
| Tase                                                   | 06/2026           | 06/2025           |
| VASTATTAVAA                                            |                   |                   |
| Oma pääoma                                             | 41 175 485        | 41 669 826        |
| Peruspääoma                                            | 31 566 826        | 31 566 826        |
| Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)             | 10 257 474        | 11 021 646        |
| Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma             | -648 815          | -918 645          |
| Toimeksiantojen pääomat                                | 519 009           | 539 928           |
| Lahjoitusrahastojen pääomat                            | 389 612           | 410 531           |
| Muut toimeksiantojen pääomat                           | 129 397           | 129 397           |
| Vieras pääoma                                          | 28 484 599        | 27 717 210        |
| Pitkäaikainen vieras pääoma                            | 14 808 025        | 14 980 462        |
| Pitkäaikaiset lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta  | 13 131 579        | 11 700 783        |
| Pitkäaikaiset saadut ennakot                           | 0                 | 1 618 122         |
| Pitkäaikaiset muut velat/liittymismaksut ja muut velat | 1 676 446         | 1 661 557         |
| Lyhytaikainen vieras pääoma                            | 13 676 574        | 12 736 748        |
| Lyhytaikaiset lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta  | 8 608 878         | 7 531 444         |
| Lyhytaikaiset lainat muilta luotonantajilta            | 286 364           | 275 038           |
| Lyhytaikaiset saadut ennakot                           | 114 579           | 252 479           |
| Lyhytaikaiset ostovelat                                | 1 749 298         | 1 778 520         |
| Lyhytaikaiset muut velat/liittymismaksut ja muut velat | 480 481           | 401 412           |
| Lyhytaikaiset siirtovelat                              | 2 436 974         | 2 497 855         |
| <b>VASTATTAVAA</b>                                     | <b>70 179 093</b> | <b>69 926 964</b> |

| Ulvilan kaupunki                               | Tilinpäätösennuste | Alkuperäinen       |
|------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Tilikauden tilinpäätösennuste                  | 2026               | talousarvio 2026   |
| <b>Toimintatuotot</b>                          | <b>8 053 064</b>   | <b>7 893 064</b>   |
| Myyntituotot                                   | 5 021 034          | 4 961 034          |
| Maksutuotot                                    | 560 000            | 560 000            |
| Tuet ja avustukset                             | 653 354            | 653 354            |
| Muut toimintatuotot                            | 1 818 676          | 1 718 676          |
| <b>Toimintakulut</b>                           | <b>-45 607 047</b> | <b>-45 786 563</b> |
| Henkilöstökulut                                | -24 927 046        | -25 337 563        |
| Palvelujen ostot                               | -12 039 654        | -11 868 654        |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat                  | -4 455 832         | -4 455 832         |
| Avustukset                                     | -2 016 900         | -2 016 900         |
| Muut toimintakulut                             | -2 167 615         | -2 107 615         |
| <b>TOIMINTAKATE</b>                            | <b>-37 553 983</b> | <b>-37 893 499</b> |
| Verotulot                                      | 32 310 000         | 32 150 000         |
| Valtionosuudet                                 | 8 411 458          | 8 674 500          |
| Rahoitustuotot ja -kulut                       | -310 430           | -310 430           |
| <b>VUOSIKATE</b>                               | <b>2 857 045</b>   | <b>2 620 571</b>   |
| Poistot ja arvonalentumiset                    | -3 492 669         | -3 492 669         |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>                        | <b>-635 624</b>    | <b>-872 098</b>    |
| <b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)</b>          | <b>-635 624</b>    | <b>-872 098</b>    |
| <b>Investointimenot yhteensä (brutto)</b>      | <b>8 974 500</b>   | <b>9 374 500</b>   |
| Aineettomat hyödykkeet                         | 79 500             | 79 500             |
| Maa- ja vesialueet                             | 2 000 000          | 1 000 000          |
| Rakennukset                                    | 1 830 000          | 2 430 000          |
| Rakennukset: opetus- ja kulttuuritoimi         | 660 000            | 1 260 000          |
| Rakennukset: sosiaali- ja terveystoimi         |                    |                    |
| Rakennukset: muut                              | 1 170 000          | 1 170 000          |
| Kiinteät rakenteet ja laitteet                 | 4 735 000          | 5 535 000          |
| Koneet ja kalusto                              | 330 000            | 330 000            |
| Muut aineelliset hyödykkeet                    | 0                  |                    |
| Osakkeet ja osuudet                            | 0                  |                    |
| Rahoitusosuudet investointimenoihin            | 0                  | 220 000            |
| Investointihyödykkeiden luovutustulot (brutto) | 50 000             | 50 000             |
| Toiminnan ja investointien rahavirta           | -5 647 455         | -6 483 929         |
| Lainakanta 31.12.                              | 20 161 282         | 20 161 282         |
| Henkilöstön määrä 31.12.                       | 487                | 505                |

| Ulvilan kaupunki / Vesilaitos         |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tuloslaskelma                         |                   |                   |
| Sisäiset ja ulkoiset tapahtumat       | Tot 1-6/2026      | Tot 1-6/2025      |
| <b>Liikevaihto</b>                    | <b>1 739 732</b>  | <b>1 598 438</b>  |
| Myntituotot                           | 1 739 732         | 1 595 814         |
| Muut toimintatuotot                   | 0                 | 2 624             |
| <b>Materiaalit ja palvelut</b>        | <b>-1 037 903</b> | <b>-1 038 470</b> |
| Ostot tilikauden aikana               | -268 883          | -284 697          |
| Palvelujen ostot                      | -769 020          | -753 773          |
| <b>Henkilöstökulut</b>                | <b>-351 199</b>   | <b>-328 105</b>   |
| Palkat ja palkkiot                    | -276 977          | -256 709          |
| Henkilöstösivukulut                   | -74 222           | -71 396           |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>    | <b>-451 977</b>   | <b>-435 601</b>   |
| Suunnitelman mukaiset poistot         | -451 977          | -435 601          |
| <b>Liiketoiminnan muut kulut</b>      | <b>-13 559</b>    | <b>-23 168</b>    |
| <b>LIIEKEYLIJÄÄMÄ / -ALIJÄÄMÄ</b>     | <b>-114 906</b>   | <b>-226 905</b>   |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b> | <b>-114 906</b>   | <b>-226 905</b>   |

| Ulvilan kaupunki / Vesilaitos              |                   |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tase                                       | 06/2026           | 06/2025           |
| VASTAAVAA                                  |                   |                   |
| Pysyvät vastaavat                          | 10 711 130        | 9 403 128         |
| Aineelliset hyödykkeet                     | 10 711 130        | 9 403 128         |
| Rakennukset                                | 93 144            | 100 086           |
| Kiinteät rakenteet ja laitteet             | 9 690 681         | 8 204 828         |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   | 927 305           | 1 098 214         |
| Vaihtuvat vastaavat                        | 1 268 070         | 1 184 607         |
| Vaihto-omaisuus                            | 843               | 0                 |
| Aineet ja tarvikkeet                       | 843               | 0                 |
| Saamiset                                   | 1 267 227         | 1 184 607         |
| Lyhytaikaiset saamiset                     | 1 267 227         | 1 184 607         |
| Myyntisaamiset                             | 981 175           | 883 376           |
| Saamiset kunnalta/ kuntayhtymältä          | 286 052           | 296 584           |
| Muut saamiset                              | 0                 | 107 654           |
| Rahat ja pankkisaamiset                    | 0                 | 0                 |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                  | <b>11 979 201</b> | <b>10 587 735</b> |
| VASTATTAVAA                                |                   |                   |
| Oma pääoma                                 | 7 939 546         | 8 268 004         |
| Peruspääoma                                | 11 025 063        | 11 025 063        |
| Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) | -2 970 611        | -2 530 155        |
| Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma | -114 906          | -226 905          |
| Vieras pääoma                              | 4 039 655         | 2 319 732         |
| Pitkäaikainen                              | 1 686 685         | 1 669 072         |
| Korottomat velat kunnalta/ kuntayhtymältä  | 13 571            | 12 053            |
| Muut velat/liittymismaksut ja muut velat   | 1 673 114         | 1 657 019         |
| Lyhytaikainen                              | 2 352 969         | 650 660           |
| Saadut ennakot                             | 1 855             | 1 336             |
| Ostovelat                                  | 197 704           | 459 495           |
| Korottomat velat kunnalta/ kuntayhtymältä  | 1 928 319         |                   |
| Muut velat/liittymismaksut ja muut velat   | 129 189           | 57 739            |
| Siirtovelat                                | 95 903            | 132 090           |
| <b>VASTATTAVAA</b>                         | <b>11 979 201</b> | <b>10 587 735</b> |

**Toiminnan rahavirta**

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Liikelyjäämä (-alijäämä)       | -114 906       |
| Poistot ja arvonalentumiset    | 451 977        |
| Rahoitustuotot ja -kulut + (-) | 0              |
| Tulorahoituksen korjauserät    | 0              |
|                                | <hr/>          |
|                                | <b>337 071</b> |

**Investointien rahavirta**

|                                                |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| Investointimenot                               | -619 452        |
| Rahoitusosuudet investointeihin                | 0               |
| Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot | 0               |
|                                                | <hr/>           |
|                                                | <b>-619 452</b> |

**Toiminnan ja investointien rahavirta**

---

---

**-282 381****Muut maksuvalmiuden muutokset**

|                                                      |                |
|------------------------------------------------------|----------------|
| Vaihto-omaisuuden muutos                             | -843           |
| Saamisten muutos kunnalta/kuntayhtymältä             | -23 450        |
| Saamisten muutos                                     | -68 589        |
| Korottomien velkojen muutos kunnalta/ kuntayhtymältä | 605 946        |
| Korottomien velkojen muutos                          | -230 683       |
|                                                      | <hr/>          |
| Rahoituksen rahavirta                                | <b>282 381</b> |

**Rahavarojen muutos**

---

---

**0**